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teja
by La Mamba Studio

44 5



teja
7

teja
6



teja aluminum base | grey taupe rope 
texture white | peach grey acrylic  
2 seater sofa / 3 seater sofa
table 120x70x40, iroko 

teja base aluminio | cuerda grey taupe
blanco textura | acrílico peach grey  
sofá 2 plazas / sofá 3 plazas 
mesa 120x70x40, iroko

teja
9

teja
8



teja grey beige | iroko 
mesa Ø90, Ø60, Ø45

teja grey beige | iroko 
tables Ø90, Ø60, Ø45 

teja
11

teja
10



teja
13

teja
12



teja stone | cuerda terra brown
acrílico beige carbón 
sillón bajo
mesa beige grey Ø60x40, iroko 

teja stone | terra brown rope
beige carbón acrylic 
low armchair 
table beige grey Ø60x40, iroko 

teja
15

teja
14



teja
17

teja
16



teja grafito | cuerda grey taupe
acrílico sand grey 
sillón  
vint mesa Ø120x74 iroko 

teja grafito | grey taupe rope
sand grey acrylic 
armchair 
vint table Ø120x74 iroko 

don't wait any longer, 
sit down and enjoy 

those little moments

teja
19

teja
18



teja base aluminio | cuerda grey taupe
beige grey | acrílico sand grey 
sofá 1 plaza

teja base iroko | cuerda grey taupe
beige grey | acrílico sand grey 
sofá 1 plaza

teja aluminum base | grey taupe rope
beige grey | sand grey acrylic 
lounge sofa

teja iroko base | grey taupe rope
beige grey | sand grey acrylic 
lounge sofa

teja
21

teja
20



illa
by Andrés Bluth
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illa white | green grey acrylic 
armchair  
chair
table Ø90x74 white compact 

illa blanco | acrílico green grey  
sillón 
silla 
mesa Ø90x74, compact blanco 

illa
25

illa
24



illa blanco | acrílico topo  
sillón 
mesa Ø45x42, dekton danae 

illa white | topo acrylic  
armchair  
table Ø45x42, dekton danae

don't wait any longer, 
sit down and enjoy 

those little moments

illa
27

illa
26



illa beige grey | acrílico peach grey  
sillón  
mesa Ø140x74, dekton danae

illa beige grey | peach grey acrylic  
armchair 
table Ø140x74, dekton danae

illa
29

illa
28



illa
31

illa
30



illa silver | acrílico silver 
silla  
mesa Ø120x74, iroko

illa silver | silver acrylic 
chair  
table Ø120x74, iroko

a nice view,
that little we need

 to feel good

illa
33

illa
32



illa stone | acrílico beige carbón, acrílico silver 
silla 
mesa dats stone, cristal stone 
nak 65 stone | acrílico beige carbón

illa stone | beige carbón acrylic, silver acrylic   
chair
dats table stone, stone glass
nak 65 stone | beige carbon acrylic

illa
35

illa
34



illa gold supreme 
silla 

illa gold supreme 
chair

illa
37

illa
36



vint
by Andrés Bluth
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vint
40

vint
41



vint brown cobre | acrílico topo 
sillón 
mesa Ø120x74, iroko

vint brown cobre | topo acrylic 
armchair 
table Ø120x74, iroko

vint
42

vint
43



vint blanco | acrílico topo 
sillón bajo
banco 1 plaza 
mesa Ø45x40 iroko

vint white / topo acrylic 
low armchair
1 seater bench 
table Ø45x40 iroko

vint
44

vint
45



vint wine red | vinytex bordeaux 
sillón bajo 
sofá 1 plaza 
mesa Ø110x40, iroko

vint wine red / bordeaux vinytex 
low armchair
lounge sofa 
table Ø110x40, iroko

vint
46

vint
47



vint
48

vint
49



vint gold supreme | acrílico beige carbon 
sofá 2 plazas
banco 2 plazas 
mesa Ø60x40, alum. gold supreme 
mesa Ø45x40, alum. gold supreme

vint gold supreme | beige carbon acrylic 
2 seater sofa
2 seater bench 
table Ø60x40, gold supreme alum. 
table Ø45x40, gold supreme alum.

vint
50

vint
51



vint taburete 
taburete alto silver | acrílico silver  
taburete bajo grafito | acrílico silver 
illa mesa Ø45x42, dekton strato 

vint barstool 
high barstool silver | silver acrylic  
low barstool grafito | silver acrylic 
illa table Ø45x42, dekton strato 

vint
52

vint
53



sit
by Andrés Bluth
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sit blanco | vinytex blanco perla 
módulo central 
sillón bajo 
mesa baja, compact blanco 

sit white | white pearl vinytex 
central module 
low armchair 
low table, compact blanco

sit
56

sit
57



sit grafito | acrílico black grey 
sofá 1  plaza

sit grafito | black grey acrylic 
lounge sofa

sit
58

sit
59



sit
60

sit
61



sit
62

sit
63



sit blanco | vinytex blanco perla 
sillón 
dats mesa 200x100x74, compact blanco

sit white | white pearl vinytex 
armchair 
dats table 200x100x74, compact blanco

sit
64

sit
65



sit blanco | vinytex blanco perla 
sillón 
mesa pie central 70x70x74, compact blanco

sit white | white pearl vinytex 
armchair 
central leg table 70x70x74, white compact

sit
66

sit
67



sit blanco | vinytex blanco perla 
sillón 
mesa 300x100x74, iroko

sit white | white pearl vinytex 
armchair  
table 300x100x74, iroko

sit
68

sit
69



sit
70

sit
71



sit stone | vinytex mocha 
taburete con respaldo
taburete

sit stone | mocha vinytex 
back rest barstool 
barstool

sit
72

sit
73



sit brown cobre | vinytex tabaco  
taburete 
mesa pie central Ø60x105, alum. brown cobre

sit brown cobre | tobacco vinytex  
barstool 
central leg table Ø60x105, brown cobre alum.

sit
74

sit
75



nak
by Andrés Bluth
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nak XL beige grey | acrílico blush peach 
S2 alto

nak XL beige grey | blush peach acrylic 
S2 high

nak
79

nak
78



nak XL blanco | vinytex blanco perla 
S3 bajo
mood pouf 75
mood pouf 45

nak XL white | white pearl vinytex  
S3 low
mood pouf 75
mood pouf 45

nak
81

nak
80



nak XL stone | acrílico topo 
S3 alto, S1 alto 
sit mesa 147x92x35, iroko

nak XL stone | topo acrylic 
S3 high, S1 high 
sit table 147x92x35, iroko

nak
83

nak
82



nak XL brown cobre | vinytex tabaco 
S1 alto, S1 alto

nak XL brown cobre | tobacco vinytex 
S1 high, S1 high

nak
85

nak
84



nak
87

nak
86



nak
89

nak
88



nak stone | acrílico topo 
tumbona 
sit mesa pie central Ø60x40, alum. stone

nak stone | topo acrylic 
deckchair 
sit central leg table Ø60x40, stone alum.

nak
91

nak
90



nak grafito | vinytex mocha 
tumbona day & night

tumbona de día 
day lounger

sofá de noche 
night couch

nak grafito | mocha vinytex 
deckchair day & night

nak
93

nak
92



nak
95

nak
94



nak65
by Andrés Bluth
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nak 65 grafito | acrílico nut brown 
S4 alto, S3 alto 
illa mesa Ø110x42, iroko

nak 65 grafito | nut brown acrylic 
S4 high, S3 high 
illa table Ø110x42, iroko

nak65
99

nak65
98



nak 65 stone | acrílico beige carbón 
S4 alto, S3 alto 
illa silla 
sit mesa pie central 60x60x74, alum. stone 
dats mesa 140x90x74, cristal stone

nak 65 stone | beige carbon acrylic  
S4 high, S3 high 
illa chair 
sit central leg table 60x60x74, stone alum. 
dats table 140x90x74, stone glass

nak65
101

nak65
100



mood XL
by Andrés Bluth
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mood XL
105

mood XL
104



mood XL acrílico sand grey | acrílico silver 
módulo central, esquinero, reposapiés 
illa mesa Ø110x42, alum. silver

mood XL sand grey acrylic | silver acrylic 
central, corner, footstool module  
illa table Ø110x42, silver alum. 

mood XL
107

mood XL
106



mood beige grey | acrílico nut brown 
butaca

mood beige grey | nut brown acrylic 
armchair

mood XL
109

mood XL
108



mood XL
111

mood XL
110



nude
by Andrés Bluth
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nude white | white pearl vinytex 
central, corner, footstool module  
low table, white compact

nude blanco | vinytex blanco perla 
módulo central, esquinero, reposapiés  
mesa baja, compact blanco

nude
115

nude
114



nude white | topo acrylic  
central, footstool module  
low table, white compact

nude blanco | acrílico topo 
módulo central, reposapiés  
mesa baja, compact blanco

nude
117

nude
116



club
by Andrés Bluth
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club 
silla blanco textura | vinytex white sun 
silla beige grey | vinytex grey beige 
dats mesa 200x100x74 beige grey, cristal stone

club 
chair texture white | white sun vinytex 
chair beige grey | grey beige vinytex 
dats table 200x100x74 beige grey, stone glass

club
121

club
120



club 
silla grafito antracita | vinytex black antracita 
silla beige grey | vinytex grey beige 
sit mesa pie central 60x60x74 stone, alum. stone

club 
chair grafito antracita | black antracita vinytex 
chair beige grey | grey beige vinytex 
sit central leg table 60x60x74 stone, stone alum.

club
123

club
122



club blanco textura | vinytex white sun 
silla  
sit mesa 300x100x74 blanco, iroko

club texture white | white sun vinytex 
chair  
sit table 300x100x74 white, iroko

comfort, a feeling
of well-being to be

found every day

dats
125

club
124



club
127

club
126



club brown cobre | vinytex brown 
tumbona

club brown cobre | brown vinytex 
deckchair

club
129

club
128



club white | white compact  
barstool 78
table 45x45x35 
sit central leg table 70x70x105

club blanco | compact blanco 
taburete 78
mesa 45x45x35 
sit mesa pie central 70x70x105

club
131

club
130



dats
By Andrés Bluth
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dats
135

dats
134



dats
137

dats
136



dats
139

dats
138



few elements transmit
as intensely the feeling

of warmth as wood

dats brown cobre | iroko 
table 200x100x74

dats brown cobre | iroko 
mesa 200x100x74

dats
141



descripción de producto
product description
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teja sillón 
teja armchair

código 
code

color pintura / cuerda 
painting colour / rope

24100--/--

funda impermeable 
waterproof cover

241090025

teja almohadón respaldo 
teja back cushion

código 
code

tejido 
fabric

2410400--

teja almohadón respaldo 
teja back cushion

código 
code

tejido 
fabric

2416400--

teja almohadón asiento 
teja seat cushion

código 
code

tejido 
fabric

2410500--

+

Teja

teja sillón bajo 
teja low armchair

código 
code

color pintura / cuerda 
painting colour / rope

24160--/--

funda impermeable 
waterproof cover

241690025

teja almohadón asiento 
teja seat cushion

código 
code

tejido 
fabric

2416500--

+

Teja

teja sofá 1 plaza 
teja lounge sofa

código 
code

base aluminium 
aluminium base

color pintura / cuerda 
painting colour / rope

24203--/--

base madera 
wood base

color pintura / cuerda 
painting colour / rope

24207--/--

funda impermeable 
waterproof cover

242090025 

teja sofá 2 plazas 
teja 2 seater sofa

código 
code

base aluminium 
aluminium base

color pintura / cuerda 
painting colour / rope

24213--/--

base madera 
wood base

color pintura / cuerda 
painting colour / rope

24217--/--

funda impermeable 
waterproof cover

242190025 

almohadón 
(asiento, respaldo) 
seater back cushion 
(seat, back)

código 
code

tejido 
fabric

2420000--

almohadón sofá 2 plazas 
(asiento, respaldo) 
2 seat, 2 back cushion 
(seat, back)

código 
code

tejido 
fabric

2421000--

+

+

66 cm
25.9’’

82 cm
32.2’’

82 cm
32.2’’

78 cm
30.7’’

91 cm
35.8’’

91 cm
35.8’’

64 cm
25.2’’

95 cm
37.4’’

95 cm
37.4’’

106 cm
41.7’’

191 cm
75.1’’

45 cm
17.7’’ 42 cm

16.5’’

42 cm
16.5’’

61 cm
24’’

63 cm
24.8’’

77 cm
30.3’’

70 cm
27.5’’

42 cm
16.5’’

68 cm
26.7’’
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Teja Teja

teja 1 cojín lateral 
teja side cushion

código 
code

tejido 
fabric

2420600--

teja 1 cojín decoración 
teja deco cushion 1 unit

40x40 
15,7''x15,7''

60x30 
23,6''x11,8''

60x60 
23,6''x23,6''

código 
code

código 
code

código 
code

tejido 
fabric

2484000-- 2483000-- 2488000--

teja almohadón respaldo 
teja back cushion

código 
code

tejido 
fabric

2414400--

teja taburete de bar 
teja barstool

código 
code

color pintura / cuerda 
painting colour / rope

24140--/--

funda impermeable 
waterproof cover

241490025

teja almohadón asiento 
teja seat cushion

código 
code

tejido 
fabric

2414500--

+

105 cm
41.3’’96 cm

37.7’’
78 cm
30.7’’

54 cm
21.2’’

58 cm
22.8’’

teja sofá 3 plazas 
teja 3 seater sofa

código 
code

base aluminium 
aluminium base

color pintura / cuerda 
painting colour / rope

24223--/--

base madera 
wood base

color pintura / cuerda 
painting colour / rope

24227--/--

funda impermeable 
waterproof cover

242290025 

almohadón sofá 3 plazas 
(asiento, respaldo) 
3 seat, 3 back cushion 
(seat, back)

código 
code

tejido 
fabric

2422000--+

82 cm
32.2’’

91 cm
35.8’’

95 cm
37.4’’

276 cm
108.6’’

42 cm
16.5’’
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Teja Teja

teja mesa baja Ø45x40 
teja low table Ø45x40

código 
code

color pintura / sobre compacto blanco 
painting colour / table top white compact top

24730--50

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painting aluminium top

24730--/--

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

24730--70

color pintura / sobre dekton® 
painting colour / dekton® top

24730--/--

funda impermeable 
waterproof cover

247390025

teja mesa baja Ø60x40 
teja low table Ø60x40

código 
code

color pintura / sobre compacto blanco 
painting colour / table top white compact top

24740--50

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painting aluminium top

24740--/--

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

24740--70

color pintura / sobre dekton® 
painting colour / dekton® top

24740--/--

funda impermeable 
waterproof cover

247490025

teja mesa baja Ø90x40 
teja low table Ø90x40

código 
code

color pintura / sobre compacto blanco 
painting colour / table top white compact top

24610--50

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painting aluminium top

24610--/--

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

24610--70

color pintura / sobre dekton® 
painting colour / dekton® top

24610--/--

funda impermeable 
waterproof cover

246190025

teja mesa baja 120x70x40 
teja low table 120x70x40

código 
code

color pintura / sobre compacto blanco 
painting colour / table top white compact top

24620--50

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painting aluminium top

24620--/--

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

24620--70

color pintura / sobre dekton® 
painting colour / dekton® top

24620--/--

funda impermeable 
waterproof cover

246290025

Ø60 cm
Ø23.6’’

Ø45 cm
Ø17.7’’

40 cm
15.7’’

40 cm
15.7’’

70 cm
27.5’’

120 cm
47.2’’

Ø90 cm
Ø35,4’’

40 cm
15.7’’

40 cm
15.7’’
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illa sillón (incluye cojín asiento) 
armchair (seat cushion included)

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

20103--00

funda impermeable 
waterproof cover

201090025

illa almohadón respaldo 
illa back cushion

código 
code

tejido 
fabric

2084400--

illa almohadón asiento 
illa seat cushion

código 
code

tejido 
fabric

2010500--

+

illa silla 
chair

código 
code

color pintura 
painting colour

20110--00

funda impermeable 
waterproof cover

201190025

illa silla, cojín asiento 
chair, seat cushion

código 
code

tejido 
fabric

2011014--

+

Illa

illa mesa ø120x74 
table ø120x74

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

20410--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

20410--70

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

20410--/--

funda impermeable 
waterproof cover

204199325

illa mesa ø90x74 
table ø90x74 

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

20370--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

20370--70

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

20370--/--

funda impermeable 
waterproof cover

203799325

69 cm
27.2’’

74 cm
29.1’’

55 cm
21.6’’

46 cm
18.1’’

60 cm
23.6’’

81 cm
31.9’’

48 cm
18.9’’

66 cm
25.9’’

48 cm
18.9’’

Illa

52 cm
20.5’’

51 cm
20’’
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Illa

illa mesa baja Ø45x40 
low table Ø45x40 

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

20730--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

20730--70

color pintura / sobre aluminio 
painting colour / aluminum top

20730--/--

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

20730--/--

funda impermeable 
waterproof cover

207399325

illa mesa baja Ø60x40 
low table Ø60x40 

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

20740--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

20740--70

color pintura / sobre aluminio 
painting colour / aluminum top

20740--/--

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

20740--/--

funda impermeable 
waterproof cover

207499325

illa mesa baja Ø110x40 
low table Ø110x40 

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

20610--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

20610--70

color pintura / sobre aluminio 
painting colour / aluminum top

20610--/--

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

20610--/--

funda impermeable 
waterproof cover

206199325

illa mesa 90x90x74 
table 90x90x74

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

20380--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

20380--70

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

20380--/--

funda impermeable 
waterproof cover

203899325

Illa

42 cm
16,5’’

38 cm
14,9’’

42 cm
16,5’’

49 cm
19,3’’

42 cm
16,5’’

87 cm
34,2’’48 cm

18,9’’
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vint sillón 
armchair

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

14103--10

funda impermeable 
waterproof cover

141090025

vint taburete alto 
high barstool

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

14143--10

funda impermeable 
waterproof cover

141490025

vint taburete bajo 
low barstool

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

14153--10

funda impermeable 
waterproof cover

141590025

vint sillón bajo 
low armchair

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

14203--10

funda impermeable 
waterproof cover

142090025

vint sofá 1 plaza 
lounge sofa

código 
code

color pintura 
painting colour

14207--10

funda impermeable 
waterproof cover

141690025

vint banco 1 plaza 
1 seater bench

código 
code

color pintura 
painting colour

14237--10

funda impermeable 
waterproof cover

142390025

almohadón sofá 1 plaza 
(asiento, respaldo) 
lounge cushion 
(seat, back)

código 
code

tejido 
fabric

1420400--

almohadón banco 1 plaza 
1 seater bench cushion

código 
code

tejido 
fabric

1423400--

almohadón asiento, respaldo 
1 seat, back cushion

código 
code

tejido 
fabric

1410400--

almohadón asiento, respaldo 
1 seat, back cushion

código 
code

tejido 
fabric

1416400--

almohadón asiento 
seat cushion

código 
code

tejido 
fabric

1414500--

almohadón asiento 
seat cushion

código 
code

tejido 
fabric

1414500--

+

+

+

+

+

vint sofá 2 plazas 
2 seater sofa

código 
code

color pintura 
painting colour

14217--10

funda impermeable 
waterproof cover

142190025 

vint banco 2 plazas 
2 seater bench

código 
code

color pintura 
painting colour

14127--10

funda impermeable 
waterproof cover

141290025 

almohadón sofá 2 plazas 
(asiento, respaldo) 
2 seater sofa cushion 
(seat, back)

código 
code

tejido 
fabric

1421400--

almohadón banco 2 plazas 
2 seater bench cushion

código 
code

tejido 
fabric

1412400--

+

+

+

Vint Vint
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Vint Vint

vint mesa Ø 140x74 
table Ø 140x74

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

14420--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

14420--70

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

14420--/--

funda impermeable 
waterproof cover

144099325

vint mesa Ø 120x74 
table Ø 120x74

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

14410--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

14410--70

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

14410--/--

funda impermeable 
waterproof cover

144099425

vint mesa 90x90x74 
table 90x90x74

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

14380--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

14380--70

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

14380--/--

funda impermeable 
waterproof cover

144096870

vint mesa baja Ø 45x40 
low table Ø 45x40

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

14730--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

14730--70

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painted aluminum top

14730--/--

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

14730--/--

funda impermeable 
waterproof cover

144098325

vint mesa baja Ø 60x40 
low table Ø 60x40

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

14740--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

14740--70

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painted aluminum top

14740--/--

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

14740--/--

funda impermeable 
waterproof cover

147098225

vint mesa baja Ø 110x40 
low table Ø 110x40

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

14610--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

14610--70

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painted aluminum top

14610--/--

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

14610--/--

funda impermeable 
waterproof cover

146095725

vint mesa baja oval 130x60x40 
oval low table 130x60x40

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

14620--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

14620--70

funda impermeable 
waterproof cover

146098825



159158

sit silla 
chair

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

12113--10

funda impermeable 
waterproof cover

121190025

sit sillón 
armchair

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

12103--10

funda impermeable 
waterproof cover

121090025

sit sillón bajo 
low armchair

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

12203--10

funda impermeable 
waterproof cover

122090025

sit sofá 1 plaza 
lounge sofa

código 
code

color pintura 
painting colour

12207--10

funda impermeable 
waterproof cover

121690025 

almohadón sofá 1 plaza 
(asiento, respaldo) 
lounge cushion 
(seat, back)

código 
code

tejido 
fabric

1220400--+

sit central XL 
centre XL

código 
code

color pintura 
painting colour

12247--10

funda impermeable 
waterproof cover

122490025 

almohadón central XL 
(asiento, respaldo) 
XL centre cushion 
(seat, back)

código 
code

tejido 
fabric

1224400--

almohadón 
(asiento, respaldo) 
cushion 
(seat, back)

código 
code

tejido 
fabric

1210400--

almohadón 
(asiento, respaldo) 
cushion 
(seat, back)

código 
code

tejido 
fabric

1210400--

almohadón 
(asiento, respaldo) 
cushion 
(seat, back)

código 
code

tejido 
fabric

1216400--

+

+

+

+

Sit Sit

sit lateral izquierdo 
sit left side

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

12260--10

funda impermeable 
waterproof cover

122690125

sit lateral derecho 
sit right side

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

12250--10

funda impermeable 
waterproof cover

122590125

almohadón asiento, 
respaldo 
seat, back cushion

código 
code

tejido 
fabric

1225400--

almohadón asiento, 
respaldo 
seat, back cushion

código 
code

tejido 
fabric

1225400--

+

+
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sit esquinero izquierdo 
left corner

código 
code

color pintura 
painting colour

12267--10

funda impermeable 
waterproof cover

122690025

sit reposapiés 
footstool

código 
code

color pintura 
painting colour

12237--10

funda impermeable 
waterproof cover

122390025

almohadón esquinero izquierdo 
(1 asiento, 2 respaldos) 
left corner cushion 
(1 seat, 2 backs)

código 
code

tejido 
fabric

1226400--

almohadón reposapiés (asiento) 
footstool cushion (seat)

código 
code

tejido 
fabric

1223400--

sit esquinero derecha 
right corner

código 
code

color pintura 
painting colour

12257--10

funda impermeable 
waterproof cover

122590025

almohadón esquinero derecho 
(1 asiento, 2 respaldos) 
right corner cushion 
(1 seat, 2 backs)

código 
code

tejido 
fabric

1227400--

+

+

+

Sit Sit

sit taburete con respaldo 78 
back rest barstool 78

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

12170--10

funda impermeable 
waterproof cover

121790025

sit taburete 78 
barstool 78

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

12140--10

funda impermeable 
waterproof cover

121490025

sit taburete 47 
barstool 47

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

12150--10

funda impermeable 
waterproof cover

121590025

almohadón asiento 
seat cushion

código 
code

tejido 
fabric

1217500--

almohadón asiento 
seat cushion

código 
code

tejido 
fabric

1214500--

almohadón asiento 
seat cushion

código 
code

tejido 
fabric

1214500--

+

+

+
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sit mesa 300x100x74 
table 300x100x74

código 
code

sobre madera iroko 
iroko wood top

12790--70

sobre compact blanco 
white compact top

12790--50

funda impermeable 
waterproof cover

124090025

sit mesa pie central ø 140x74 
central leg table ø140x74

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact  top

12420--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

12420--70

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

12420--/--

funda impermeable 
waterproof cover

126699325

sit mesa pie central ø 120x74 
central leg table ø120x74

código 
code

blanco / sobre compact blanco 
white / white compact top

12410--50 

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

12410--70

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

12410--/--

funda impermeable 
waterproof cover

126699425

Sit Nak

sit mesa pie central 40 
central leg table 40

Ø60x40h. 
Ø23,6”x15,7”h.

60x60x40h. 
23,6”x23,6”x15,7”h.

código 
code

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

12651--50 12771--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

12651--70 12771--70

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painted aluminum top

12651--/-- 12771--/--

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

12651--/-- 12771--/--

funda impermeable 
waterproof cover

126598225 126598725

sit mesa baja 97x92x35 
low table 97x92x35

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

12750--50

color pintura / sobre cristal pintado 
painting colour / painted glass top

12750--/--

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

12750--70

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painted aluminum top

12750--/--

funda impermeable 
waterproof cover

126096825

sit mesa baja 147x92x35 
low table 147x92x35

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

12760--50

color pintura / sobre cristal pintado 
painting colour / painted glass top

12760--/--

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

12760--70

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painted aluminum top

12760--/--

funda impermeable 
waterproof cover

126096425
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sit mesa pie central 74 
central leg table 74

Ø60x74h. 
Ø23,6”x29,1”h

60x60x74h. 
23,6”x23,6”x29,1”h.

70x70x74h. 
27,5”x27,5 ̋ ”̋x29,1”h.

75x75x74h. 
29,5”x29,5”x29,1”h.

código 
code

código 
code

código 
code

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

12652--50 12772--50 12662--50 12782--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

12652--70 12772--70 12662--70 12782--70

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painted aluminum top

12652--/-- 12772--/-- 12662--/-- 12782--/--

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

12652--/-- 12772--/-- 12662--/-- 12782--/--

funda impermeable 
waterproof cover

126698225 126698725 126698425 126695825

sit mesa pie central 105 
central leg table 105

60x105h. 
Ø23,6”x41,3”h

60x60x105h. 
23,6”x23,6”x41,3”h.

70x70x105h. 
27,5”x27,5”x41,3”h.

código 
code

código 
code

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

12653--50 12773--50 12663--50

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

12653--70 12773--70 12663--70

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painted aluminum top

12653--/-- 12773--/-- 12663--/--

color pintura / sobre dekton 
painting colour / dekton top

12653--/-- 12773--/-- 12663--/--

funda impermeable 
waterproof cover

126798225 126798725 126798425

Sit Nak

nak XL 1 almohadón asiento 
nak XL 1 seat cushion 

código 
code

tejido 
fabric

1024410--

nak XL 2 almohadones asiento 
nak XL 2 seat cushions

código 
code

tejido 
fabric

1024414--

+

+

nak XL S1 estructura 
nak XL S1 frame

alto (42 cm) 
high (42 cm)

low (33 cm) 
low ( 33 cm)

código 
code

código 
code

color pintura 
painting colour

09207--10 10207--10

funda impermeable 
waterproof cover

092099925 102099925

nak XL S2 estructura 
nak XL S2 frame

alto (42 cm) 
high (42 cm)

low (33 cm) 
low ( 33 cm)

código 
code

código 
code

color pintura 
painting colour

09217--10 10217--10

funda impermeable 
waterproof cover

092199925 102199925
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Nak Nak

nak tumbona 
deckchair

con ruedas 
with wheels

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

09313--10

funda impermeable 
waterproof cover

093190025

nak tumbona doble 
double deckchair

sin ruedas 
no wheels

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

09353--10

funda impermeable 
waterproof cover

093590025

nak tumbona day & night 
day & night deckchair

con ruedas 
with wheels

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

09185--10

funda impermeable 
waterproof cover

091890025

almohadón asiento, respaldo 
seat, back cushion

código 
code

tejido 
fabric

0931500--

almohadón asiento, respaldo 
seat, back cushion

código 
code

tejido 
fabric

0935500--

almohadón asiento, 2 respaldos, 1 brazo 
seat, 2 back cushion, 1 armrest cushion

código 
code

tejido 
fabric

0918400--

+

+

+

nak L 3 almohadones asiento 
nak L 3 seat cushions

código 
code

tejido 
fabric

1024415--

+

nak XL S3 estructura 
nak XL S3 frame

alto (42 cm) 
high (42 cm)

low (33 cm) 
low ( 33 cm)

código 
code

código 
code

color pintura 
painting colour

09227--10 10227--10

funda impermeable 
waterproof cover

092299925 102299925

57 cm

200 cm 70 cm

30 cm
11.8''

27.6''78.7''

22.4''

nak XL almohadón respaldo 
nak XL backrest cushion

código 
code

tejido 
fabric

0920711--

nak almohadón resp. esquinero 
nak back corner cushion

código 
code

tejido 
fabric

0920612--

nak almohadón brazo 
nak armrest cushion

código 
code

tejido 
fabric

0920613--
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nak 65 S2 
almohadón asiento (no alm. respaldo esquinero) 
nak 65 S2 
seat cushion (no back corner cushion) 

código 
code

tejido 
fabric

2121500--

nak 65 S4 
almohadón asiento (no alm. respaldo esquinero) 
nak 65 S4 
seat cushion (no back corner cushion) 

código 
code

tejido 
fabric

2136500--

nak 65 S3 
almohadón asiento (no alm. respaldo esquinero) 
nak 65 S3 
seat cushion (no back corner cushion) 

código 
code

tejido 
fabric

2122500--

nak 65 S2 
almohadón asiento (1 alm. respaldo esquinero) 
nak 65 S2 
seat cushion (1 back corner cushion)

código 
code

tejido 
fabric

2121600--

nak 65 S4 
almohadón asiento (1 alm. respaldo esquinero) 
nak 65 S4 
seat cushion (1 back corner cushion)

código 
code

tejido 
fabric

2136600--

nak 65 S3 
almohadón asiento (1 alm. respaldo esquinero) 
nak 65 S3 
seat cushion (1 back corner cushion)

código 
code

tejido 
fabric

2122600--

nak 65 S2 
almohadón asiento (2 alm. respaldo esquinero) 
nak 65 S2 
seat cushion (2 back corner cushion)

código 
code

tejido 
fabric

2121700--

nak 65 S4 
almohadón asiento (2 alm. respaldo esquinero) 
nak 65 S4 
seat cushion (2 back corner cushion)

código 
code

tejido 
fabric

2136700--

nak 65 S3 
almohadón asiento (2 alm. respaldo esquinero) 
nak 65 S3 
seat cushion (2 back corner cushion)

código 
code

tejido 
fabric

2122700--

+ +

+

+ +

+

+ +

+

nak 65 S2 
nak 65 S2

comedor (46 cm) 
dining (46 cm)

sofá (42 cm) 
lounge (42 cm)

código 
code

código 
code

color pintura 
painting colour

21210--10 22210--10

funda impermeable 
waterproof cover

212190025 222190025

nak 65 S4 
nak 65 S4

comedor (46 cm) 
dining (46 cm)

sofá (42 cm) 
lounge (42 cm)

código 
code

código 
code

color pintura 
painting colour

21360--10 22360--10

funda impermeable 
waterproof cover

213690025 223690025

nak 65 S3 
nak 65 S3

comedor (46 cm) 
dining (46 cm)

sofá (42 cm) 
lounge (42 cm)

código 
code

código 
code

color pintura 
painting colour

21220--10 22220--10

funda impermeable 
waterproof cover

212290025 222290025

Nak 65 Nak 65

47 cm / 42 cm
18.5’’ / 16,6’’

82 cm / 77 cm
32.2’’ / 30,3’’

142 cm
55,5’’

65 cm
25,6’’

47 cm / 42 cm
18.5’’ / 16,6’’

82 cm / 77 cm
32.2’’ / 30,3’’

212 cm
83,5’’

65 cm
25,6’’

47 cm / 42 cm
18.5’’ / 16,6’’

82 cm / 77 cm
32.2’’ / 30,3’’

282 cm
111’’

65 cm
25,6’’

nak 65 almohadón respaldo 
nak 65 backrest cushion

código 
code

tejido 
fabric

2120400--

nak 65 almohadón resp. esquinero izq. 
nak 65 left back corner cushion

código 
code

tejido 
fabric

2120601--

nak 65 almohadón resp. esquinero der. 
nak 65 right back corner cushion

código 
code

tejido 
fabric

2120602--

43 cm
16.9’’

17 cm
6.7’’

12 cm
4.7’’

70 cm
27.6’’

43 cm
16.9’’

17 cm
6.7’’

12 cm
4.7’’

48 cm
18.9’’

53 cm
20.9’’

43 cm
16.9’’

17 cm
6.7’’

12 cm
4.7’’

48 cm
18.9’’

53 cm
20.9’’



171170

almohadón asiento 
seat cushion 

código 
code

tejido 
fabric

2323400--

almohadón (1 asiento, 2 respaldos) 
cushion (1 seat, 2 back cushion)

código 
code

tejido 
fabric

2324400--

almohadón asiento, respaldo
seat, back cushion

código 
code

tejido 
fabric

2324400--

+

+

+

mood butaca 
armchair

tapicería de exterior 
outdoor upholstery

código 
code

color pintura / tejido 
painting colour / fabric

06103--/--

funda impermeable 
waterproof cover

061090025

mood xl módulo mesa baja 
(incluye sobre de cristal) 
low table module 
(clear glass top included) 

código 
code

color base aluminio / tejido 
aluminium base color / fabric

23603--/--

base madera / tejido 
iroko wood base / fabric

2360700--

funda impermeable 
waterproof cover

236090025

mood xl modulo central 
centre module

tapicería de exterior 
outdoor upholstery

código 
code

color base aluminio / tejido 
aluminium base color / fabric

23243--/--

base madera / tejido 
iroko wood base / fabric

2324700--

funda impermeable 
waterproof cover

232490025

mood xl modulo reposapiés 
footstool module

tapicería de exterior 
outdoor upholstery

código 
code

color base aluminio / tejido 
aluminium base color / fabric

23233--/--

base madera / tejido 
iroko wood base / fabric

2323700--

funda impermeable 
waterproof cover

232390025

mood xl modulo esquinero 
corner module 

tapicería de exterior 
outdoor upholstery

código 
code

color base aluminio / tejido 
aluminium base color / fabric

23273--/--

base madera / tejido 
iroko wood base / fabric

2327700--

funda impermeable 
waterproof cover

232790025

Mood XL Mood XL

78 cm
30,7’’

62 cm
24,4’’

42 cm
16,5’’

42 cm
16,5’’

62 cm
24,4’’

75 cm
29,5’’

75 cm
29,5’’

89 cm
35’’

89 cm
35’’

89 cm
35’’

89 cm
35’’

45 cm
17,7’’

67 cm
26,4’’

57 cm
22,4’’

89 cm
35’’

89 cm
35’’

42 cm
16,5’’ 27 cm

10,6’’

56 cm
22’’

89 cm
35’’

89 cm
35’’

27 cm
10,6’’
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almohadón módulo central 
(asiento, respaldo) 
centre module cushion 
(seat, back) 

código 
code

tejido 
fabric

0824400--

almohadón módulo esquinero 
(1 asiento, 2 respaldos) 
corner module cushion 
(1 seat, 2 backs)

código 
code

tejido 
fabric

0827400--

almohadón módulo reposapiés 
(asiento) 
footstool module cushion 
(seat)

código 
code

tejido 
fabric

0823400--+

+

+

nude modulo central 
centre module

código 
code

color pintura 
painting colour

14243--10

funda impermeable 
waterproof cover

142490025

nude modulo esquinero 
corner module 

código 
code

color pintura 
painting colour

14273--10

funda impermeable 
waterproof cover

142790025

nude modulo mesa baja 
low table module 

código 
code

color pintura / sobre compact blanco 
painting colour / white compact top

14750--50

color pintura / sobre cristal pintado 
painting colour / painted glass top

14750--/--

color pintura / sobre madera iroko 
painting colour / iroko wood top

14750--70

color pintura / sobre aluminio pintado 
painting colour / painted aluminum top

14750--/--

funda impermeable 
waterproof cover

147090025

nude modulo reposapies 
footstool module

código 
code

color pintura 
painting colour

142332610

funda impermeable 
waterproof cover

142390025

Nude Nude
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club silla 
chair

pintura aluminio 
aluminium painting

vinytex 
vinytex

código 
code

blanco textura 
texture white 

white sun 
white sun

031102211

grafito antracita 
grafito antracita

black antracita 
black antracita

031105410

funda impermeable 
waterproof cover

031190025

club tumbona 
deckchair

pintura aluminio 
aluminium painting

código 
code

color pintura / tejido (solo vinytex slings) 
painting colour / fabric (only slings vinytex)

03303--/--

funda impermeable 
waterproof cover

033090025

Club

club hamaca 
hammock

pintura aluminio 
aluminium painting

código 
code

color pintura / tejido (solo vinytex slings) 
painting colour / fabric (only slings vinytex)

03333--/--

funda impermeable 
waterproof cover

033390025

club taburete 78 
barstool 78 

pintura aluminio 
aluminium painting

compact 
compact

código 
code

color pintura 
painting colour 

blanco 
white 

03143--50

color pintura 
painting colour 

color compact 
compact color

03143--/--

funda impermeable 
waterproof cover

031490025

club mesa baja 45x45 
side table

pintura aluminio 
aluminium painting

compact 
compact

código 
code

color pintura 
painting colour 

blanco 
white 

03703--50

color pintura 
painting colour 

color compact 
compact color

03703--/--

funda impermeable 
waterproof cover

037092325

club mesa baja 100x45 
side table

pintura aluminio (estruct.) 
aluminium painting (frame)

pintura sobre aluminio 
aluminium top painting

código 
code

color pintura 
painting colour 

mismo color que estructura 
same color as frame

03700--/--

funda impermeable 
waterproof cover

037095925

Club

83 cm
32,7’’

46 cm
18,1’’

58 cm
22,8’’

58 cm
22,8’’

203 cm

79.9''
77 cm

30.3''



176 177

Dats

dats mesa 74 
74 table 

240x100 
w.94.5” d.39.3” h29.1”

200x100 
w.78.7” d.39.3” h29.1”

185x90 
w.72,8” d.35.4” h29.1”

160x90 
w.63” d.35.4” h29.1”

código 
code

código 
code

código 
code

código 
code

cristal templado transparente 
transparent tempered glass

D2401001--86 D2001001--86 D185901--86 D160901--86

cristal templado pintado 
painted tempered glass

D2401001--/-- D2001001--/-- D185901--/-- D160901--/--

compact blanco 
white compact

D2401001--50 D2001001--50 D185901--50 D160901--50

compact otros colores 
compact other colors

D2401001--/-- D2001001--/-- D185901--/-- D160901--/--

madera iroko 
iroko wood

D2401001--70 D2001001--70 D185901--70 D160901--70

dekton 
dekton

D2401001--/-- D2001001--/-- D185901--/-- D160901--/--

funda impermeable 
waterproof cover

054097325 054096025 054096625 054096125

dats mesa 74 
74 table 

140x90 
w.55.1” d.35.4” h29.1”

140x140 
w.55.1” d.55.1” h29.1”

90x90 
w.35.4” d.35.4” h29.1”

código 
code

código 
code

código 
code

cristal templado transparente 
transparent tempered glass

D140901--86 D140141--86 D090901--86

cristal templado pintado 
painted tempered glass

D140901--/-- D140141--/-- D090901--/--

compact blanco 
white compact

D140901--50 D140141--50 D090901--50

compact otros colores 
compact other colors

D140901--/-- D140141--/-- D090901--/--

madera iroko 
iroko wood

D140901--70 D140141--70 D090901--70

dekton 
dekton

D140901--/-- D140141--/-- D090901--/--

funda impermeable 
waterproof cover

054096425 054096225 054096825

Dats

dats mesa con lamas 74 
74 table with slats

240x90 
w.94.5” d.35,4” h29,1”

200x90 
w.78,7” d.35.4” h29.1’

180x90 
w.70,8” d.35.4” h29.1”

código 
code

código 
code

código 
code

blanca / lamas compact 
blanco 
white / white compact slats

D240901--52 D200901--52 D180901--52

funda imperm. 
waterproof cover

054097425 054097025 054097525

dats mesa 35 
35 table 

160x90 
w.63” d.35,4” h13,8’

140x90 
w.55.1” d.35,4” h13,8”

140x140 
w.55.1” d.55,1” h13,8”

90x90 
w.35.4” d.35,4” h13,8”

código 
code

código 
code

código 
code

código 
code

cristal templado transparente 
transparent tempered glass

D160903--86 D140903--86 D140143--86 D090903--86

cristal templado pintado 
painted tempered glass

D160903--/-- D140903--/-- D140143--/-- D090903--/--

compact blanco 
white compact

D160903--50 D140903--50 D140143--50 D090903--50

compact otros colores 
compact other colors

D160903--/-- D140903--/-- D140143--/-- D090903--/--

madera iroko 
iroko wood

D160903--70 D140903--70 D140143--70 D090903--70

dekton 
dekton

D160903--/-- D140903--/-- D140143--/-- D090903--/--

funda impermeable 
waterproof cover

056096125 056096425 056096225 056096825



acabados
finishes

179178

Dats

Cojín decoración

dats banco 45 
45 bench 

200x40 
w.78,7” d.15.7” h17.7”

185x40 
w.72,8” d.15.7” h17.7”

código 
code

código 
code

compact blanco 
white compact

D200402--50 D185402--50

compact otros colores 
compact other colors

D200402--/-- D185402--/--

dekton 
dekton

D200402--/-- D185402--/--

funda impermeable 
waterproof cover

051298825 051296025

dats banco con lamas 45 
45 bench with slats

200x40 
w.78,7” d.15.7” h17.7”

180x40 
w.70,8” d.15.7” h17.7”

código 
code

código 
code

lamas compact blanco 
white compact slats

D200402-52 D185402--52

funda impermeable 
waterproof cover

051299025 051299125

cojin decoración (platabanda) 
decorative cushion (border edge)

40x40 
15,7’’x15,7’’

60x30 
23,6’’x11,8’’

60x60 
23,6’’x23,6’’

código 
code

código 
code

código 
code

tejido 
fabric

0284400-- 0283400-- 0288400--

cojin decoración (4 esquinas) 
decorative cushion (4 corners)

40x40 
15,7’’x15,7’’

60x30 
23,6’’x11,8’’

60x60 
23,6’’x23,6’’

código 
code

código 
code

código 
code

tejido 
fabric

0184400-- 0183400-- 0188400--



tejidos vinytex (slings)
vinytex fabrics (slings)

tejidos vinytex (almohadones)
vinytex fabrics (cushions)

tejidos acrilicos (almohadones)
acrylic fabrics (cushions)

01- blanco
01- white

07- marrón
07- brown

20- grey beige	
20- grey beige

60- blue turquoise	
60- blue turquoise

61- stone beige	
61- stone beige

03- antracita
03- antracita

05- tabaco A	
05- tobacco A

61- stone beige C	
61- stone beige C

63- eden tobacco C	
63- eden tobacco C

67- sailing camel grey C	
67- sailing camel grey C

52- grafito beige	
52- grafito beige

08- blanco perla A	
08- white pearl A

52- grafito beige C	
52- grafito beige C

62- white snowy B	
62- white snowy B

68- sailing white pearl C	
68- sailing white pearl C

64- logan sand B	
64- logan sand B

65- logan taupe B	
65- logan taupe B

66- logan graphite B	
66- logan graphite B

30- crudo B	
30- crudo B

31- toast B	
31- toast B

39- beige carbón B	
39- beige carbon B

34- gris perla B	
34- grey pearl B

38- crudo beige B	
38- crudo beige B

43- azul gris B	
43- blue grey B

53- blush peach B	
53- blush peach B

56- silver B	
56- silver B

70- marconi light blue B 	
70- marconi light blue B

71- marconi marine blue B 	
71- marconi marine blue B

54- blue mineral C	
54- blue mineral C

57- green grey C	
57- green grey C

72- marconi green B 	
72- marconi green B

73- marconi indian red B 	
73- marconi indian red B

74- marconi antracita B 
74- marconi antracita B

55- gold cream C	
55- gold cream C

58- sand grey D	
58- sand grey D

59- peach grey D	
59- peach grey D

sobres mesa
table tops

cuerda
rope

compact
compact

madera

cristal pintado
painted glass

dekton
dekton

pintura estructura, sobres mesa aluminio
painting frame, aluminum table tops

21- blanco
21- white 

38- green marine
38- green marine

23- antracita
23- antracita

50- blanco	
50- white

70- iroko	
70- iroko

80- blanco	
80- blanco 

78- danae
78- danae

29- stone
29- stone

54- marrón	
54- brown

54- terra brown	
54- terra brown

45- gold supreme
45- gold supreme

87- stone	
87- stone

02- galema
02- galema

22- blanco textura
23- white texture

39- beige grey
39- beige grey

26- marrón cobre
26- brown cobre

51- antracita	
51- antracita

13- grey taupe	
13- grey taupe

44- wine red
44- wine red

81- chocolate	
81- chocolate

01- strato
01- strato

33- marfil
33- marfil

46- silver
46- silver

03- keranium
03- keranium

34- grafito
34- grafito

04- domoos
04- domoos

181180



Bivaq se reserva el derecho de anular o modificar cualquier producto 
o acabado sin previo aviso.
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